
DATI TECNICI 
MAXIMO® BASIC

Caratteristiche    l Standard    l Opzionale
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Tutte le misure sono in mm. 
Soggetto a modifiche tecniche.

Maximo®  
Basic

Codice prodotto in tessuto 1288549
Braccioli, regolabili in altezza e reclinabili
65 x 270 mm l

Ammortizzatore
Non regolabile l

Sospensione
Sospensione meccanica l

Corsa del molleggio
100 mm l

Regolazione del peso 
Manuale l

Regolazione dell‘altezza
80 mm 3 posizioni (meccanica) l

Maximo®  
Basic

Regolazione longitudinale 210 mm l

Ammortizzatore longitudinale l

Supporto lombare
Meccanico l

Inclinazione schienale regolabile l

Larghezza della seduta 480 mm
ACCESSORI OPZIONALI
Tasca portadocumenti
Prolunga schienale integrata
Sistema di ritenuta
Sospensione laterale
Riscaldamento del sedile
Interruttore presenza uomo (OPS)

Affinché un sedile con sospensione meccanica possa 
risultare davvero comodo, deve essere regolato in modo 
preciso al peso dell‘operatore. Nel sedile Maximo Basic, 
questo risultato si ottiene con una leva semplice da usare. 
Ideale per conducenti di trattori standard, questo modello 
di sedile è dotato di una corsa del molleggio di 100 mm, un 
ammortizzatore longitudinale e la regolazione dell‘altezza in 
tre posizioni per assicurare una guida confortevole.
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  Regolazione  longitudinale
120    90

Ammortizzatore longitudinale
17,5    27,5
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Ammortizzatore
longitudinale

Supporto
lombare

meccanico

Sospensione
meccanica

Regolazione
automatice

del peso

260 mm

614 mm

480 mm

482mm
265 mm

325 mm

178 mm
295 mm

280 mm12
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